
方山县开府村、桥沟村、新民村、阳湾村、赵庄村美丽宜居

示范村建设项目设计

变更公告

（招标编号：FT141128202111260087）

一、内容:

我单位于 2021年 12月 2日在山西省招标投标公共服务平台发布了方山县开府村、桥

沟村、新民村、阳湾村、赵庄村美丽宜居示范村建设项目设计招标公告，现将原公告部分

内容进行变更：

需变更的内容为:

4.1 获取时间：2021年 12月 2日 11时 30分至 2021年 12月 23日 10时 00分。

5.1 递交截止时间：2021年 12月 23日 10时 00分。

6.1 开标时间：2021年 12月 23日 10时 00分。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四。

现变更为:

4.1获取时间：2021年 12月 2日 11时 30分至 2021年 12月 24日 10时 00分。

5.1 递交截止时间：2021年 12月 24日 10时 00分。

6.1 开标时间：2021年 12月 24日 10时 00分。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为：方山县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招标人：方山县住房和城乡建设管理局

地址：方山县建安路 102号

联系人：胡先生

联系电话：13903588831

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区久安路金鼎大厦 1608室

联系人：樊女士/刘女士



办公电话：0358-2802666/2802999

电子邮件：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：              （签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


